2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  DÖNEMİ İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ ARA SINAVLARI PROGRAMI

	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	18.11.2017
CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	19.11.2017
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30


	
	
	
	

	     20.11.2017
PAZARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	Din Psikolojisi
205
	
	

	
	13.30
	
	
	Kelam
205
	

	
	15.30
	Psikolojiye Giriş
207
	
	
	Rehberlik
207

	
	17.30
	Eğitim Bilimine Giriş
207
	
	
	Türk Düş.Sos.Değ. ve Din
207


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	21.11.2017
SALI
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	Kur’an Okuma Bilgi ve Becerisi I
	
	
	Eğitim Sosyolojisi
207

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	Felsefeye Giriş
HZÜ
	
	

	
	17.30


	
	Kur’an Okuma Bilgi ve Becerisi II
	
	

	
	
	
	
	
	

	22.11.2017
    ÇARŞAMBA
	09.00


	Arapça
209
	
	
	Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar
123

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Kur’an Okuma Bilgi ve Becerisi III
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	Özel Öğretim Yöntemleri II
HZÜ

	
	
	
	
	
	

	23.11.2017
PERŞEMBE
	09.00


	
	Hz. Muhammed’in (S.A.S.) Hadis ve Öğretileri
HZÜ
	
	

	
	11.00
	Hz.Muhammed’in (S.A.S.) Hayatı
208
	
	
	

	
	13.30
	
	
	Ahlak Felsefesi 
125
	

	
	15.30
	
	
	
	Din Eğitimi
205

	
	17.30
	
	
	
	


	GÜNLER
	SAAT
	I. YARIYIL
	III. YARIYIL
	V. YARIYIL
	VII.YARIYIL

	24.11.2017
CUMA
	09.00


	
	Ahlak ve Sosyal Yaşam
207
	
	

	
	11.00
	
	
	Ölçme ve Değerlendirme
207
	

	
	13.45
	
	
	
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
207

	
	15.45
	
	
	Günümüz Felsefi Akımlar
205
	

	
	17.45

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	25.11.2017
   CUMARTESİ
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	
	
	
	

	
	17.30
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	26.11.2017
PAZAR
	09.00


	
	
	
	

	
	11.00
	
	
	
	

	
	13.30
	
	
	
	

	
	15.30
	Temel Dini Bilgiler
HZÜ
	
	
	Günümüz Fıkıh Problemleri
HZÜ

	
	17.30
	
	
	
	


